ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

28 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

28 мая 2021 года                                        с. Почетное                                                       № 194

Об отмене решения 17 заседания 2-го созыва Почетненского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 14.09.2020 г. № 139 «Об утверждении

Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

Рассмотрев протест Красноперекопской Межрайонной Прокуратуры Республики

Крым от 29.04.2021 №Исорг-20350015-1789-21/-20350013 на решение Почетненского

сельского совета Красноперекопского района от 14.09.2020 г. № 139, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Почетненского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым, Почетненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение 17 заседания 2-го созыва Почетненского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 14.09.2020 г. № 139 «Об утверждении

Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым» отменить.

2. Обнародовать настоящее Решение в соотвествии с Уставом муниципального

образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета-

глава администрации Почетненского сельского поселения                                  М.И.Книга